
 

お知らせ 

 

 

お客様皆様方へ 

 

日頃は格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

なおこの度、残念なお知らせを告知させて頂くことになりました。その内容とは、これまで

弊社が一般コンシューマ向け用として販売して参りました製品「ケア・フォーノロバリアプ

ラススプレー」の販売を、甚だ勝手なお願いではございますが、令和 3 年 5 月末日をもっ

て終売にさせていただくこととなりました。尚、今後は業務用製品としての販売に集約させ

ていただきます。 

 

長らくご愛顧いただいておりましたお客様各位の皆様方におかれましては、大変ご迷惑を

おかけすることとなり、誠に申し訳ありませんが、引き続き後継の業務用製品に変わらぬご

愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

令和 3年 5月 17日 

三慶グループ 

総括代表取締役 

合田学剛 

 


